
Üniversite öğrencileri olarak yürüttüğümüz ‘Öğrenci 
İmecesi’ çalışması ile ev, eşya, ev arkadaşı ve iş bilgile-

rini paylaşıyoruz, atölye ve kurs faaliyetleri ile daha üretken 
ve verimli bir üniversite hayatı geçirmenin yollarını arıyoruz. 
Toplumda ve üniversitede giderek daha fazla yer edinen 
bencilliğe inat olanaklarımızı paylaşarak bencilliği aşmak, 
hayatımıztaki benzer zorlukları birlikte gidermek, kendimizi 
geliştirmek için çabalıyoruz.

Trakya Üniversitesi’ne hoş geldin. Bu broşürde şehir ve 
üniversiteyle ilgili işine yarayacağını düşündüğümüz bir 

kaç bilgi verdik. Ve tamamen öğrenci emeğiyle yürüttüğümüz 
öğrenci imecesi çalışmasını kısaca tanıttık. Sormak 
isteyeceğin, yardımcı olabileceğimiz konular varsa veya fikir, 
eleştiri yollayacaksan arka sayfadaki iletişim adresleri ile bize 
ulaşabilirsin.

Talatpaşa Asfaltı Edirne Gençlik Merkezi Karşısı, Adil 2 
Pasajı 2. Kat
Edirne, Turkey

edirneogrencimecesi@gmail.com

www.ogrenciimecesi.org

İMECEYLE İLETİŞİM

Dertlerimizin şifasız olmadığına inandık ve koyulduk yola. Az da yol kat etmediğimize 
inanıyoruz ve güveniyoruz kendimize. Başlangıçta hepimiz başka şehirlerden gelmiştik 
buraya ve yabancılık çekmekteydik ve kendimizi yalnız ve çaresiz hissetmekteydik. 
Yürüttüğümüz bu çalışmanın çıkış noktası zorunlu ihtiyaçlarımızı (barınma, yeme, ki-

tap, ulaşım) karşılayabilme biçimlerimizin iyi gelmemesi ve yetersiz oluşu. Günlerce ev 
arar oluşumuz, dara düştüğümüzde çalışmak zorunda kalıp iş arama-bulma sorunları 
ve sonuçta okuyor oluşumuz Bütün bunlar aynı sorunları yaşayan öğrenciler olarak bi-
zleri bir araya getirdi. Yaşadığımız adaletsizliği ortadan kaldırmak ancak birlikte hareket 
edebilmekle mümkün dedik.
Bu çalışma bizim sadece maddi ihtiyaçlarımız konusunda dayanışmak için 

oluşturulmamıştır. Bu çalışma beklide en önemlisi aynı sorunları ve aynı olanaksızlıkları 
yaşayan öğrenciler arasında arkadaşlık ve paylaşma ilişkisini ve duygusunu geliştirmek 
için oluşturulmuştur. 
Bizler biliyoruz ki, bu çalışma hem bizim öğrencilik hayatımızı daha sağlıklı, başarılı ve 

üretken sürdürmemizi, hem de artık toplumda ve özellikle üniversitede normalleşen 
bencillik duygusunun aşılmasını ve dayanışma duygusunun gelişmesini ve üniver-
sitenin toplumdaki bağını ve etkilerini toplumsal yararı gözetecek şekilde güçlenmesini 
sağlayacaktır.
Sizleri de bu dayanışmaya çeğırıyoruz. 
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--------------------------TRAKYA ÜNİVERSİTESİ’NDE ÖĞRENCİ HAYATI--------------------------
KAMPÜSLER

Tunca Yerleşkesi 
Ayşekadın Yerleşkesi
Balkan Yerleşkesi.
Ahmet Karadeniz

 ULAŞIM
Edirne’de Belediye ulaşım hizmeti vermediğinden dolayı özel toplu taşıma araçları ile ulaşım 

sağlanmaktadır. Güzergahlar yeniden düzenlenmiş olup ulaşım konusuna dikkat ediniz. Güzar-
gahlar değiştiğinden eski güzargahlara gore yapılan yurtların yakınlarından minibus geçmeye-
bilir.

YEMEK
Trakya Üniversitesinin her yerleşkesinde okulun yemekhaneleri bulunmaktadır. Yemek 

yiyeceğiniz başka özel yerlerde bulunmakla birlikte sağlıklı ve besleyici yemekler yemek için özen 
göstermek gerekir. En başta üniversite yemekhanesinde yaşanacak sıkıntıların önüne geömek 
için hep birlikte duyarlı olmamız gerekiyor. 

Burslar
Burs konusunda herkesin özel araştırması önemli olmakla birlikte bazı bilgiler vermek gerekirse 

Belediye ailesi burada yaşamayanlara burs verilmemektedir. Burs ilanları için bölümlerdeki burs 
panoları takip  edilebilir. 
*Okulda yemek bursu olarak adlandırılan kartlı bir uyguma bulunmaktadır. Durumu elvermeyen 

arkadaşlar bölümlerine başvuru tarihlerinde başvurarak yemek bursundan faydalanabilirler.
-NOT:Yıl içinde akademik takvim,otomasyon,öğrenci işleri ve panoları takip etmeniz yararınıza 

olacaktır.Aynı zamanda öğrenci harçlarını yatırma aralığı dikkatle takip edilmelidir. Zorunlu har-
çlar dışında bağış verip vermemek herkesin kendi kararıdır.

BARINMA ve YURT
Edirne de giderek artan öğrenci kontenjanlarıyla beraber ev bulma sıkıntısı yaşanmaktadır. 

Kredi yurtlar kurumunun tek yurdu Balkan Yerleşkesinde bulunan Selimiye Öğrenci Yurdu’dur. 
Kapasitesi 4000 civarında olmakla beraber değişkenlik göstermektedir. (heryılki  kontenjan 
artışına parallel bir artış yurt kapasitesinde olmamaktadır.) Özel yurt ile sözleşme imzalarken 
sözleşmenin 12 ya da 10 aylık olup olmadığına bakınız. Yoksa iki ay boş yere para vermeyiniz.

SOSYAL İMKANLAR
 Sosyal aktivite olanağının sınırlı olduğu kente üniversitedeki öğrenci topluluklarının önemi her 

geçen gün artmaktadır. Topluluklarda faaliyet gösteren öğrenci sayılarının artması ile birlikte 
topluluklar daha fazla çalışabilir ve bir şeyler üretmeye başlayabilir. Tiyatrosundan müziğine, 
edebiyatından sporuna dolu dolu bir üniversite hayatı yaşamak her şeye rağmen bizlere bağlı.    

-----------------------ÖĞRENCİ İMECESİ FAALİYETLERİ-----------------------
Edirne’de öğrencilerin barınma ve iş konusundaki zorluklarını bir nebze azaltabilmek açısından  

sahiniden kiralık ev bilgilerini, kullanılabilir durumdaki eşya bilgilerini, ev arkadaşı ve iş bilgile-
rini yaklaşık öğrenciler olarak aramızda paylaşmaktayız .
Edirne merkezdeki yerimizde öğrencilere yönelik ve öğrencilerin yürüttüğü ücretsiz atölye ve 

kurs faaliyettleri var. Bağlama, gitar, tiyatro vb atölyeleri geçtiğimiz dönem olan atölye ve kurslar 
arasında. Bu sene gerçekleşecek olanlara kayıt yaptırmak için www.ogrenciimecesi.org/atolye 
adresini ziyaret edebilirsiniz.
Aynı zamanda eğitim desteğine ihtiyacı olan, maddi durumu yetersiz lise ve ilköğretim okul-

larda okuyan arkadaşlara da derslerinde yardımcı olmak isteyen üniversiteli arkadaşlar ile kurslar 
açtık ve açmaya da devam edeceğiz. 
Hukuk çalışma grubumuzla kira kontratları, kredi kartları ve idari mercilere başvurma yolları vb 

konularda öğrencilerden gelen sorulara yanıt veriyoruz. imecehukuk@gmail.com adresinden biz 
hukuk öğrencilerine ulaşarak soru ve sorunlarınızı ulaştırabilirsiniz.
Dönem başlarında kitap-takas masası açarak öğrenciler arası kitap paylaşımı 

gerçekleştiriyoruz.

Okuduğumuz şehir olmakla kalmayıp hayatımızın en güzel yıllarını geçirdiğimiz, 
bazılarının severek-isteyerek, bazılarının zorunda kalarak geldiği Edirne’de 
geçirdiğimiz zamanı daha  verimli-üretken geçirmek için öğrenci imecesi faailyetini 
yürütmekteyiz. Her öğrencinin  dilediği gibi kullanabileceği paylaşabileceği güzel-
likler olması adına her birimiz bir yerinden tuttuk bu çalışmanın ve sizleri de bu 
dayanışmaya çağırıyor/bekliyoruz. Hepimizin ortak ihtiyaçlarla yaşadığı bu şehirde 
ekmek kadar, su kadar dayanışmaya ihtiyacımız var 


